平成  21 年  ３ 月  ９ 日

株 主 各 位

 - 1 -

     株式会社リンクアンドモチベーション

     代 表 取 締 役 社 長       小笹 芳央

    （本件に関するお問合せ先）

       取締役 コーポレートデザイン本部長 大野 俊一

     TEL．  03 － 3538 － 8671

「第９期定時株主総会招集ご通知」添付書類

（連結注記表および個別注記表）の一部訂正について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平成 21 年３月６日にご送付いたしました「第９期定時株主総会招集ご通知」添付書類の連

結注記表および個別注記表に記載漏れがございましたので、本ウェブサイトに以下のとおり

訂正事項を掲載いたします。

敬具

記

ご訂正箇所  （訂正箇所には下線を付しております）

■連結注記表（招集ご通知 26 ページ）

※：以下の事項につき、記載漏れのため追記いたします。

 6．追加情報

 法人税法の改正に伴い、平成 19 年３月 31 日以前に取得した有形固定資産については、改正

前の法人税法に基づく減価償却の方法の適用により取得価額の５％に到達した事業年度の翌

事業年度より、取得価額の５％と備忘価額との差額を５年間にわたり均等償却し減価償却費に

含めて計上することとしております。

 これにより損益に与える影響は軽微であります。

※：上記項目の追加により、以下の項目につき項番を繰下げます。

  [訂正前]

  6．重要な後発事象

    ＜以下、内容省略＞

  [訂正後]

  7．重要な後発事象

    ＜以下、内容省略＞

 - 2 -

■個別注記表（招集ご通知 32 ページ）

※：以下の事項につき、記載漏れのため追記いたします。

 10．追加情報

 法人税法の改正に伴い、平成 19 年３月 31 日以前に取得した有形固定資産については、改正

前の法人税法に基づく減価償却の方法の適用により取得価額の５％に到達した事業年度の翌

事業年度より、取得価額の５％と備忘価額との差額を５年間にわたり均等償却し減価償却費に

含めて計上することとしております。

 これにより損益に与える影響は軽微であります。

※：上記項目の追加により、以下の項目につき項番を繰下げます。

  [訂正前]

  10．重要な後発事象

    ＜以下、内容省略＞

  [訂正後]

  11．重要な後発事象

    ＜以下、内容省略＞

以  上